Ego Odo sanctaeRomanae Ecclesiaediac. card. lil.

S. Georgii ad Velura Aureum s.

Ego Oclaviaiuis diac. card. Sancii Nicolai in Car- D;
cere Tulliano s.

Ego Joannes diac. card. S. Adriani s.

Ego Jacinthus diac. cardin. S. Mariae in Cpsnie-
Uins.

Datum Caialauni, per manum Guidonis sanclae
RomanaeEcciesiaediaconi cardinalis et cancellarii,
XII Kal. Maii, indictione xi, lncarnalionis Doiniui-

caeannoll48, ponlificatus vero domni Eugcnii papaj
tertii aniio qiiarto.

*

Ji A CCXCI.

I. Privilegium prg monaslerio S. Remigii Remensi.

0 (Anno 1148, April. 20.)

i, [ MARLOT,Metropol, Rem,, 11,359.

i- EUGENIUSepiscopus, servusservorum Dei.dilectis

n liliisODONIabbati monaslerii Sanctl Remigii, ejusqtie
s (ralribus lam pracsenlibus, quam futiiris regularem
ii vitara protessis, in perpetuum.
ii Oflicii nostri nos horlatur auctorilas pro Eccle-

n siarum statti satagere, et earum quieti ei ulilitati

, salubriter, atixiliante Domino, providere, elc. Di-

gnuni namque esi et hpneslali conveniens esse co-

, gnoscitur, qui. ad reginien Ecclcsiarum assumpti
i sumus, eas et a pravorum hoiiiinum nequiiia \uea-

i _ niur, el B. Petri el apostolicaesedis patricinio mu-

i niainus. Proinde, dilecti in Doinino filii, vestris

, jiistis,petilipnibus clemenler annuimus, et prtefatum

monaslerium sub beati lj?eiri et noslra proiectione
5 suscipimus el praesenlis scripti privilegio coinmuiii •

mus, etc. Si qua igitur ecclesiaslica saecularisye

persona, hanc noslraeconslilulionjs pagipam scicns,

contraeam venire tentaveril....... . poicslaiis

honorisqiie sui dignitate careal, etc.

i Ego Eugenius Calholicae Ecclcsiae cpiscopus.
1 Ego lmarus Tusculanus episcopus.
i Ego Odo diaconus cardinalis Saucti G.regorii ?d
i yc.IiimAureun\,

Ego Qclavianus d\acpnus cardinulis Sancli Nl-

colai in Carcere Tulliano,

C Ego Joannes Paparo diaconus cardinnlis Sancti

Adriani.

Ego Hebaidus presb. cardinalis Sam tae Praxedis.

Ego Humbaldus prcsbyter cardinalis lilttli SS.

Joannis et Pauli.

Ego Gilleberlus indiguus sacerdos liluli Sancii

Marii.

Ego Julius presbytcr cardinalis lituli Sanctt

Marcelli.

Datum Catalauni, per manuin Guidonis, sanc|ae

Romanae Ecclesiae diacmii cardiualis el cancella-

rii, xn Kal. Maii, indict. u, lncar. Doin.anno 114.8,

pontificalusvero domniEugenii 111papaeannoquarlo.
CCXCII.

Ad abbalissam el moniales S. Pelri Remensis. -^-
P Munimenium abbatisswet monialium S. Pelri Re-
'

mensis, conlra abbaiem et monachos S. Nicasii,
super calciala de Turno. -

(Anno 1148, April. 23.)